Under 17

Data di inizio: 18-10-2014
Data di fine: 04-06-2015

Gironi

Girone C

Stagione 2014 / 2015



Girone C

Data di inizio: 14-10-2014
Data di fine: 04-06-2015

Girone a 16 squadre le prime due si classificano per la seconda fase.

La squadra Folgore "B" & parte del progetto "Crescere Insieme" con atleti anno 1999 e 2000 della Pallacanestro
Castelfranco Frogs e della Folgore Fucecchio.

giornata 1

22-10-2014
19:15

giornata 2

25-10-2014
15:45
Palazzeto -
Via
lldebrandino
- Cerreto
Guidi

giornata 3

02-11-2014
11:00

05-11-2014
19:15

giornata 4

Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
Folgore "A"

Pall. Calenzano "B"
Folgore "B"

Laurenziana Basket
C.M. Valbisenzio
S. Stefano Campi

Biancorosso Empoli
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Atletica Castello
Basket Cerretese

Firenze 2 Basket
Montemurlo Basket
Basket Sestese

S. Stefano Campi

Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
Folgore "A"
Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
Laurenziana Basket
Folgore "B"

Firenze 2 Basket
Basket Cerretese
C.M. Valbisenzio

calendario

S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Basket Cerretese
Biancorosso Empoli
Basket Sestese

Firenze 2 Basket
Montemurlo Basket
Atletica Castello

S.T.M. Pallacanestro
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio
Folgore "A"

Folgore "B"

Pall. Calenzano "B"
Danny Quarrata
Laurenziana Basket

Montemurlo Basket

C.M. Valbisenzio
Firenze 2 Basket
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Basket Cerretese
Atletica Castello

Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
S. Stefano Campi

58-54
50-60
90-46
50-84
44-70

57-55
63-67
48-37

58-47
41-49
67-45
36-98
81-25

102-45
64-59
44-84

66-56

54-52
57-63
79-34
35-45
58-69
85-42
38-54

71-57
50-37
70-63



12-11-2014
19:15
Palazzetto -
Via
Fucecchiello
- Fucecchio

giornata 5

19-11-2014
19:15

giornata 6

22-11-2014
18:00
Palestra
Comunale -
Via Mazzini -
Vaiano (PO)

giornata 7

10-12-2014
18:00

giornata 8

Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Folgore "B"

Atletica Castello

Folgore "B"

Firenze 2 Basket

S. Stefano Campi
Folgore "A"
Laurenziana Basket
S.T.M. Pallacanestro
Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"

Danny Quarrata
S:B: Prato

Atletica Castello
Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Basket Cerretese
C.M. Valbisenzio

Folgore "B"

Biancorosso Empoli
Laurenziana Basket
Pall. Calenzano "B"
Firenze 2 Basket
Folgore "A"

S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese

Danny Quarrata
Pall. Calenzano "B"

Folgore "A"

Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
S:B: Prato

Laurenziana Basket

Montemurlo Basket

Pall. Calenzano "A"
Danny Quarrata
C.M. Valbisenzio
S:B: Prato

Basket Cerretese
Basket Sestese
Atletica Castello

Folgore "A"

Pall. Calenzano "B"
S.T.M. Pallacanestro
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
Firenze 2 Basket
Biancorosso Empoli
Folgore "B"

Danny Quarrata

Atletica Castello
C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Basket Cerretese
S. Stefano Campi
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"

Laurenziana Basket
C.M. Valbisenzio

45-62
54-59
54-69
25-61

37-71

51-60

67-33
45-57
75-41
98-51
59-43
71-45
44-58

39-87
85-27
57-70
47-78
57-48
55-73
39-47
99-37

55-78

51-28
80-52
39-70
72-45
76-45
59-75
42-62

33-67
58-95



03-12-2014
19:30

Fond.
Spazio
Reale San
Donnino -
Via Di San
Donnino n.
6 - Campi
Bisenzio (FI)

giornata 9

17-12-2014
19:00

giornata 10

21-12-2014
11:00

Pala
Mascagni -
Via
Mascagni -
Calenzano

(FD)

giornata 11

11-01-2015
11:00
Palazzetto
Mattioli - Via
del Caboto -
FIRENZE

giornata 12

S. Stefano Campi

Atletica Castello
Montemurlo Basket
Basket Cerretese
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"

Firenze 2 Basket
Folgore "B"

Basket Cerretese
Laurenziana Basket
S.T.M. Pallacanestro
Biancorosso Empoli
Basket Sestese

Pall. Calenzano "B"

C.M. Valbisenzio
Atletica Castello
Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"

Firenze 2 Basket
S:B: Prato
Danny Quarrata
S. Stefano Campi

S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese
Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
Atletica Castello
Pall. Calenzano "B"
Laurenziana Basket

Firenze 2 Basket

Folgore "B"

Firenze 2 Basket
S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese
Biancorosso Empoli
Folgore "A"

S:B: Prato
Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Atletica Castello
Danny Quarrata

Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
Laurenziana Basket
Folgore "B"

Montemurlo Basket
Basket Sestese
S.T.M. Pallacanestro
Pall. Calenzano "B"

S. Stefano Campi
Montemurlo Basket
Danny Quarrata
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Folgore "A"
Folgore "B"

C.M. Valbisenzio

76-40

45-66
71-53
44-49
55-48
43-63

59-50
43-92

30-49
88-34
56-72
69-72
50-56
53-65

77-75
39-42
50-59
77-49

73-34
52-33
43-67
73-43

57-45
57-52
45-38
47-52
27-44
40-86
109-37

62-54



21-01-2015
19:15

giornata 13

25-01-2015
15:30

Pal. Scuola -
Via Don
Minzoni -
Borgo San
Lorenzo (FI)

giornata 14

04-02-2015
19:15

giornata 15

07-02-2015
16:00
Palestra -
Kassel - Via
Svizzera -
Firenze

giornata 16

S:B: Prato

S. Stefano Campi
Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"
Folgore "B"

C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Danny Quarrata

Atletica Castello
S:B: Prato
S.T.M. Pallacanestro

Basket Sestese
Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
Firenze 2 Basket
Basket Cerretese

Folgore "B"

Montemurlo Basket
Danny Quarrata
C.M. Valbisenzio
Pall. Calenzano "A"
Laurenziana Basket
Folgore "A"

S. Stefano Campi

Atletica Castello
Basket Sestese
Firenze 2 Basket

Montemurlo Basket
Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
S.T.M. Pallacanestro
S:B: Prato

S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Basket Cerretese
Biancorosso Empoli

Atletica Castello
Biancorosso Empoli
S.T.M. Pallacanestro
Laurenziana Basket
Pall. Calenzano "B"

Basket Sestese
Basket Cerretese
Firenze 2 Basket

Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Folgore "B"

Danny Quarrata
Folgore "A"
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio

Biancorosso Empoli

S:B: Prato

Basket Cerretese
Atletica Castello
Pall. Calenzano "B"
S.T.M. Pallacanestro
Firenze 2 Basket
Basket Sestese

Danny Quarrata
Folgore "A"
Folgore "B"

Pall. Calenzano "A"
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
Pall. Calenzano "B"
C.M. Valbisenzio

Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
Folgore "A"

Pall. Calenzano "B"

48-29
0-20

66-41
47-76
66-41

70-43
74-45
42-60

47-58
56-59
82-44

26-36
44-64
45-94
69-40
24-76

43-75

64-56
40-47
89-43
67-38
89-54
58-50
52-33

61-63
48-86
79-45

63-39
42-52
34-57
86-31
66-58

54-36
60-51
47-81
68-50



12-02-2015
19:00

Pale -
Calamandrei
- Via
Milazzo -
Sesto
Fiorentino

giornata 17

25-02-2015
19:15

giornata 18

04-03-2015
18:30
Palestra
Scuola
Cadorna -
Via del
Pontormo
n. 92 -
Firenze

giornata 19

08-03-2015
11:00
Palazzetto
Buzzi - Viale
della
Repubblica -
Prato

giornata 20

Basket Sestese

Firenze 2 Basket
Montemurlo Basket
Atletica Castello

S.T.M. Pallacanestro
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio
Folgore "A"

Folgore "B"

Pall. Calenzano "B"
Danny Quarrata
Laurenziana Basket

Montemurlo Basket
C.M. Valbisenzio
Firenze 2 Basket
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Basket Cerretese
Atletica Castello

Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
S. Stefano Campi
Folgore "A"

Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
S:B: Prato

Laurenziana Basket

Folgore "B"

Laurenziana Basket
C.M. Valbisenzio
S. Stefano Campi

Biancorosso Empoli
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Atletica Castello
Basket Cerretese

Firenze 2 Basket
Montemurlo Basket
Basket Sestese

S. Stefano Campi
Danny Quarrata
S.T.M. Pallacanestro
Folgore "A"
Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
Laurenziana Basket
Folgore "B"

Firenze 2 Basket
Basket Cerretese
C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Folgore "B"

Atletica Castello

52-40

58-63
44-60
37-61

60-66
50-60
64-41
80-43
55-66

49-83
46-58
87-42

42-49
65-48
75-48
37-77
36-71
52-40
47-67
55-5

51-55
40-52
52-56
97-45
64-52
53-34
58-52

91-40



14-03-2015
16:00
Palestra
Comunale
Montale -
Via F. Coppi
n. 8-
Montale (PT)

giornata 21

25-03-2015
19:15

giornata 22

25-03-2015
18:15

Pal.
Polifunzional
e - Via
Arcoveggio -
Quarrata
(PT)

giornata 23

15-04-2015
19:00

giornata 24

Montemurlo Basket

Pall. Calenzano "A"
Danny Quarrata
C.M. Valbisenzio
S:B: Prato

Basket Cerretese
Basket Sestese
Atletica Castello

Folgore "A"

Pall. Calenzano "B"
S.T.M. Pallacanestro
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
Firenze 2 Basket
Biancorosso Empoli
Folgore "B"

Danny Quarrata

Atletica Castello
C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Basket Cerretese
S. Stefano Campi
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"

Laurenziana Basket
C.M. Valbisenzio
Folgore "B"

Firenze 2 Basket
S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese
Biancorosso Empoli
Folgore "A"

S:B: Prato

Folgore "B"

Firenze 2 Basket

S. Stefano Campi
Folgore "A"
Laurenziana Basket
S.T.M. Pallacanestro
Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"

Danny Quarrata
S:B: Prato

Atletica Castello
Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Basket Sestese
Basket Cerretese
C.M. Valbisenzio

Folgore "B"

Biancorosso Empoli
Laurenziana Basket
Pall. Calenzano "B"
Firenze 2 Basket
Folgore "A"

S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese

Danny Quarrata
Pall. Calenzano "B"
S. Stefano Campi

Atletica Castello
Montemurlo Basket
Basket Cerretese
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"

Firenze 2 Basket

73-47

40-72
52-51
65-79
51-67
37-55
53-64
45-28

87-31
50-66
50-45
83-62
50-52
61-33
55-50
45-78

66-58

46-70
55-95
67-25
51-71
41-50
50-52
74-41

93-48
78-49
53-73

74-42
56-52
51-57
59-56
79-40

51-61



18-04-2015
17:00
Palasport -
Via
Fucecchiello
- Fucecchio

giornata 25

giornata 26

06-05-2015
19:15

giornata 27

10-05-2015
16:00

Pale
Mascagni -
Via
Mascagni -
Calenzano

(FD)

giornata 28

20-05-2015
19:15

Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Atletica Castello
Danny Quarrata

Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
Laurenziana Basket
Folgore "B"
Montemurlo Basket
Basket Sestese
S.T.M. Pallacanestro
Pall. Calenzano "B"

S. Stefano Campi
Montemurlo Basket
Danny Quarrata
S:B: Prato

Pall. Calenzano "A"
Folgore "A"
Folgore "B"

C.M. Valbisenzio

Atletica Castello
Biancorosso Empoli
S.T.M. Pallacanestro
Laurenziana Basket
Pall. Calenzano "B"

Basket Sestese
Basket Cerretese
Firenze 2 Basket

Montemurlo Basket
Pall. Calenzano "A"
Folgore "B"

Danny Quarrata

Folgore "B"

Basket Cerretese
Laurenziana Basket
S.T.M. Pallacanestro
Biancorosso Empoli
Basket Sestese

Pall. Calenzano "B"

C.M. Valbisenzio
Atletica Castello
Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"
Firenze 2 Basket
S:B: Prato

Danny Quarrata

S. Stefano Campi

S.T.M. Pallacanestro
Basket Sestese
Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
Atletica Castello
Pall. Calenzano "B"
Laurenziana Basket

Firenze 2 Basket

S:B: Prato

S. Stefano Campi
Folgore "A"

Pall. Calenzano "A"
Folgore "B"

C.M. Valbisenzio
Montemurlo Basket
Danny Quarrata

Atletica Castello
S:B: Prato
S.T.M. Pallacanestro

Basket Sestese

70-28

56-60
47-82
58-61
58-61
60-74
57-37

51-44
38-41
53-52
54-85
49-67
61-65
37-54
30-59

58-57
84-49
56-50
53-57
57-44
102-44
50-92

53-44

38-49
53-46
43-58
56-38
61-34

43-68
52-55
76-30

52-61
53-50
53-60

57-41



giornata 29

23-05-2015
16:30
Palestra
Lazzeri BIS -
Via R.
Martini n. 66
- Empoli

giornata 30

03-06-2015
19:15

Folgore "A"
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
C.M. Valbisenzio

Biancorosso Empoli

S:B: Prato

Basket Cerretese
Atletica Castello
Pall. Calenzano "B"
S.T.M. Pallacanestro
Firenze 2 Basket
Basket Sestese

Danny Quarrata
Folgore "A"
Folgore "B"

Pall. Calenzano "A"
Laurenziana Basket
S. Stefano Campi
Pall. Calenzano "B"
C.M. Valbisenzio

Biancorosso Empoli
Pall. Calenzano "B"
Firenze 2 Basket
Basket Cerretese

Folgore "B"

Montemurlo Basket
Danny Quarrata
C.M. Valbisenzio
Pall. Calenzano "A"
Laurenziana Basket
Folgore "A"

S. Stefano Campi

Atletica Castello
Basket Sestese
Firenze 2 Basket

Montemurlo Basket
Biancorosso Empoli
Basket Cerretese
S.T.M. Pallacanestro
S:B: Prato

61-44
102-31
53-48
69-42

66-35

60-64
51-34
29-61
48-59
51-76
65-60
51-66



SQUADRA

Laurenziana Basket
Folgore "A"

Firenze 2 Basket
Biancorosso Empoli
C.M. Valbisenzio
Pall. Calenzano "A"
Montemurlo Basket
Danny Quarrata
S:B: Prato

S. Stefano Campi
S.T.M. Pallacanestro
Basket Cerretese
Basket Sestese
Atletica Castello
Folgore "B"

Pall. Calenzano "B"

PT

58
52
48
38
36
34
32
30
28
28
28
20
14
14

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

classifica

\Y

29
26
24
19
18
17
16
15
14
14

PF

2294
2165
1931
1650
1887
1546
1702
1443
1596
1497
1641
1366
1395
1280
1251
1231

PS

1342
1280
1390
1432
1593
1552
1670
1647
1569
1501
1647
1634
1785
1670
2089
2074

DP

952
885
541
218
294

32
-204



Altre classifiche

Marcatori

92 Ndiaye (Folgore "B")

37 Wannakulatta (Folgore "B")

25 luliucci (Folgore "B")

20 Xindoli (Folgore "B")

15 Pacini (Folgore "B")

13 Lal (Folgore "B")

7 Soriben (Folgore "B")

4 Lisi (Folgore "B")

2 Desideri (Folgore "B")

2 Freschi (Folgore "B")

2 Sow (Folgore "B")



Folgore "B"




gli sponsor

Diletta Corti fotografa ufficiale Pallacanestro Castelfranco Frogs



http://https://m.flickr.com/#/photos/56821034@N05/

